- 1 -

广西交通职业技术学院航海工程系教学耗材采购

项目询价公告

因实训及文体活动教学需要，现将社会采购一批关于电子、金工及文体

设备及耗材。有关事项公告下：

一、采购项目名称：航海工程系教学耗材采购

二、项目要求及技术需求

（1）电子产品类

序

号
名称

建议品牌、规格、技术

参数
单位

采购

数量

预算

单价

预算

金额
备注

1 电池 5号、7号 个 20

2 空白旗子、竹子 偏于携带，手持款 批 1

3 记号笔、白板笔、白板擦 写旗子使用 批 1

4 打印纸 A3 互动游戏时写、画使用 包 1

5 剪刀
7.5寸，不锈钢，总长

175
个 2

6 手电
强光，10W,充电，铝合

金，锂电池
把 10

7 排插
纯铜线芯 3米， 12 孔，

额定电压 250V
个 10

8 冲子
皮带冲 15件套

(3mm-25mm)，合金钢
套 1

10 水带
带 65转 20接头，80M

长，带喷枪
套 1

11
红外漫反射式 传感器

F3F-DS30C4 个 30

12
霍尔传感器

NJK-5002C NPN（含支

架、磁铁） 套
30

13 日光灯管 T5-8W 白光（长 288mm） 条 30

14 日光灯启辉器 (S10-c 4-65W)25个/盒 盒 2

 - 2 -

15 行程开关  德力西 ME-8108 个 10

16 行程开关  德力西 ME-8104 个 10

17 行程开关  德力西 ME-8107 个 10

18 行程开关  德力西 ME-9101 个 10

19 行程开关  德力西 ME-8111 个 10

20 限位开关
 LX19-001 （铝质）德

力西
个 10

21 限位开关
 LX19-131（铝质）德力

西
个 10

22 限位开关
 LX19 222（铝质）德力

西
个 10

23 明装插座 俊朗牌 五孔 个 60

24 明装单板开关 俊朗 单板双控 个 100

25  断相与相序保护继电器 XJ3-G AC380V（带底座） 个 10

26 明装螺口灯座
 公牛  e27螺口灯头底

座
个 60

27 单片机开发套件

51单片机开发板，USB

线数据接口兼容电源接

口功能（含至按需要提

供 16种以上实验的 C语

言、汇编语言序）

套 42

28 安全帽 ABS 白色 个 20

29 无线网卡 MERCURY MW150US 个 10

30 尼龙扎带  永达 3*100 1000 条 包 10

31 尼龙扎带  永达 4*150 500 条 包 10

32 尼龙扎带  永达 4*200 500 条 包 10

33 尼龙扎带  永达 5*250 250 条 包 10

34 尼龙扎带  永达 5*300 250 条 包 10

35 自粘式尼龙扎带定位片
ZYCN/宗意 20*20mm 100

只/包
包 2

36 自粘式尼龙扎带定位片
ZYCN/宗意 30*30mm 100

只/包
包 2

37 热缩管绝缘套管
Kbaoele 加厚φ1 200

米 黑色
卷 1

 - 3 -

38 热缩管绝缘套管
Kbaoele 加厚φ2 200

米 黑色
卷 1

39 热缩管绝缘套管
Kbaoele 加厚φ3 200

米 绿色
卷 1

40 热缩管绝缘套管
Kbaoele 加厚φ5 200

米 红色
卷 1

41 管型冷压绝缘接线端子

MNVEI E0508 插针管型

1000只/包 黄、绿、红、

蓝、黑各 1包

包 4

42 管型冷压绝缘接线端子

MNVEI E7508 插针管型

1000只/包 黄、绿、红、

蓝、黑各 1包

包 4

43 管型冷压绝缘接线端子

MNVEI E1008 插针管型

1000只/包 黄、绿、红、

蓝、黑各 1包

包 4

44 管型冷压绝缘接线端子

MNVEI E1508 插针管型

1000只/包 黄、绿、红、

蓝、黑各 1包

包 4

45 U型冷压绝缘接线端子

MNVEI SV1.25-3.5S

1000只/包 黄、绿、红、

蓝、黑各 1包

包 4

46 U型冷压绝缘接线端子

MNVEI SV2-4S  1000 只

/包 黄、绿、红、蓝、

黑各 1包

包 4

47 U型冷压绝缘接线端子

MNVEI SV3.5-4  1000

只/包 黄、绿、红、蓝、

黑各 1包

包 4

48 线缆

多股铜 1.5平方 100

米/ 黄、绿、红、蓝、

黑各 1卷

卷 4

49 线缆

多股铜 1平方  100 米

/ 黄、绿、红、蓝、黑

各 1卷

卷 4

50 线缆

多股铜 0.75平方  100

米/ 黄、绿、红、蓝、

黑各 2卷

卷 8

51 线缆

多股铜 0.5平方  100

米/ 黄、绿、红、蓝、

黑各 2卷

卷 8

52 号码管打印机色带
MAX/美克司 LM-IR50B

黑色
卷 2

 - 4 -

53  不干胶标签贴纸
普贴 PT509W 9mm 白色

16米
卷 2

54  不干胶标签贴纸
普贴 PT512Y 12mm 黄色

16米
卷 2

55 线号机套管 PVC线号管
硕方 1平方 白色 1公

斤/卷
卷 4

56 线号机套管 PVC线号管
硕方 1.5 平方 白色 1

公斤/卷
卷 4

57 线号机套管 PVC线号管
硕方 2.5 平方 白色 1

公斤/卷 配套管支架
套 4

58 密封胶
广研 5699硅酮 100g/

支 灰色
支 2

59 螺纹锁固胶
汉高 LOCTITE 乐泰 241

50ml
支 2

60
机器人谐波减速机润滑

脂

协同 MOLYWHITE RE

NO.00 1KG/桶
桶 1

61 工业擦拭纸
茨图 9*9寸 0609 无尘

擦拭纸 300张/包
包 6

62 单结晶体管 BT33 只 200

63 稳压二极管 12V0.5W 只 200

64 集成电路 LM7805 只 180

65 单联电位器 50K 只 150

66 单联电位器 500K 只 150

67 集成电路座 8P 只 200

68 集成电路座 14P 只 200

69 集成电路 CD4511 只 100

70 集成电路 74LS148 只 100

71 发光二极管 φ3mm红色  只 1000

72 柱极体话筒 6050p 6mm*5mm  只 100

73 电容器 220V/25V 只 400

74 电子产品组装练习套件

声光控路灯节能开关，

86开关面板，CD4011 芯

片控制

套 40

75 电子产品组装练习套件

TDA2030 双声道功放，

带耳机接口信号输入，

玻璃纤维 PCB板

套 40

 - 5 -

76
流水灯贴片练习板实训

套件
增强型 CD4017+NE555 套 70

77 集成电路 LM358 只 200

78 NTC热敏电阻 MF52AT－10K 只 200

79 PTC热敏电阻 MZ5－10K 只 200

80 微调电阻 直插 10K 只 400

81 电阻器 1/4W 21K 盒 1

82 电阻器 1/4W 510Ω 盒 1

83 稳压二极管 1W3.3V 只 200

84 气敏传感器 MQ－2 个 20

85 亚龙 YL-235A磁性传感器

（TECNICA牌）SMC 型

D-Z73L（线长 3.5M 以

上）

个 30

86 亚龙 YL-235A磁性传感器
（TECNICA牌） SMC 型

D-M9B（线长 3.5M以上）
个 10

87 亚龙 YL-235A磁性传感器
（TECNICA牌）  SMC 型

D-C73（线长 3.5M以上）
个 10

88 亚龙 YL-235A光电传感器
原装欧姆龙牌 E3ZLS63

（线长 3.5M以上）
个 4

89 亚龙 YL-235A 电线插座 3MM（绿色） 个 10

90 保险管
  5x2cm  0.5A、3A 各 3

盒
盒 4

91 三相电源线 4平方 米 20

92 指示灯泡
 220V15W双触点 50个

/盒
盒 2

93 集成电路 CD4011 只 100

（2）金工类

序号 名称 建议品牌、规格、技术参数 单位
采购

数量

预算

单价

预算

金额
备注

1 焊条 J422  2.5mm 件 20

 - 6 -

2 氧气  瓶 20

3 煤气 15kg 瓶 10

4 钢板 q235  5*1500*6000 张 3

5 面罩 通用手持式面罩 个 20

6 打火机  个 30

7 割嘴 煤气割嘴 盒 10

8 割枪  把 10

9 无缝钢管 Φ25*3（6米以上） 根 4

10 无缝钢管 Φ45*5（6米以上） 根 4

11 钢板 q235  8*600*1500 张 3

12 柴油 0#柴油 升 200

13 机油 6300柴油机滑油 升 400

（3）文体类

序号 名称 建议品牌、规格、技术参数 单位
采购

数量

预算

单价

预算

金额
备注

1 篮球

魔腾 GW7

1、7号 8片篮球。成人比赛用球。

2、球体圆周为 780MM，球体重量

650G。

3、内胆：采用丁基内胆与橡胶混

制而成。

4、外层材料为超纤 PU皮。

5、球体表面装有气阀，充气至规

定气压后，球体饱满平展无折皱，

保证密封性良好，球体气压 24H内

下降允差≤12%。

个 50

2 足球 世达 5185-04或 07型号 个 60

3 气排球 恒佳（国标球） 个 50

4 乒乓球 红双喜一星 个 600

 - 7 -

5 篮球计时钟
顺丰牌：直交流两用倒计时钟

30cm,插电/电池两用
付 2

6 篮球比赛器材

篮球犯规牌、暂停、换人、犯规、

发球权转换器、三声哨、哨子、比

赛记录本

套 4

7 乒乓球拍 红双喜 729 付 30

8 羽毛球
纯铜线芯 3米， 12孔，额定电压

250V
筒 20

三、控制价：总价 63731 元.投标价不能超过预算金额，否则作无效投标处理。

四、投标单位的资格要求：

1、在中华人民共和国境内注册，符合《中华人民共和国政府采购法》第二十

二条规定；

2、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法记录，遵守相关的法

律和法规；

3、本次询价不接受联合体报价。

五、报价要求：

1、投标报价应包括货物运抵指定交货地点、安装、调试的各种费用和售后服

务、开具增值税专用发票及其他所有成本、费用的总和（综合报价）。总价

计算错误时，以单价为准。物品要求全新，未使用过，非长期积压的库存物

品。符合规定的质量、规格和性能要求，在使用寿命内具有正常的性能标准。

2、投标方报价应考虑现场环境以及市场变化等各种因素，合同一旦确定，不

再另增任何费用。

3、投标方报价超过控制价作无效投标处理。

六、交货期限及送货地点：

1、确认中标商后  3 个日历天内完成供货。

2、送货地点：广西交通职业技术学院相思湖校区（广西南宁市大学东路 109

号）指定地点。

七、付款方式：

本项目无预付款，全部货物送完安装验收合格，中标方提供正式专用发

票后，采购方以转账方式一次性付清全部货款。

 - 8 -

八、投标文件递交（一正二副共三本，以下文件需盖公章并密封，格式自拟）：

1、投标报价明细表，

2、有效营业执照副本复印件、有效资质证书副本复印件。

3、法定代表人授权书原件和委托代理人身份证复印件及法定代表人身份证明

和法定代表人身份证复印件。

4、法定代表人授权委托书。

九、询价采购文件的获取

发售时间：本次采购无出售标书。

十、询价采购文件的递交截止时间

递交投标文件的时间为 2020 年 7 月 7日 9：00～10：00。

十一、投标地址

竞标人必须在投标截止时间前将投标文件送达广西交通职业技术学院昆仑

校区管理楼招标中心（202办公室）。逾期送达的或者未送达指定地点或者

不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。

十二、采购方式

询价采购

十三、发布公告的媒介

本次招标公告在广西交通职业技术学院官网发布

十四、监督部门

广西交通职业技术学院纪检监察室

招标人：广西交通职业技术学院

地址: 南宁市兴宁区昆仑大道 1258 号广西交通职业技术学院

联系人：李老师    电话：0771-5650355

 2020 年 7月 1 日